
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3343

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 09:44:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2020 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2020 09:20:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2022 09:20:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O CONSERTO DO VEÍCULO SPRINTER 313, PLACA APT-8390
A PERTENCER A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE PAULO
FRONTIN-PR.  
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS N° 03/2020 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e45489d350af95fd6fbd7620ea3a4ab4.pdf

